
Disponibilizado: 24/10/2023 18:18:34 Publicado: 25/10/2023 00:00:00

Diário nº 204/2023, 24 de outubro de 2023.
*** Iniciado: 24/10/2023 07:26:17 ***

contPageBreak
Página 116/247

Presidente da CPL – CDTER-PI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 22322, datada de 24 de outubro de 2023.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI

 

Aviso de Suspensão do Pregão Eletrônico 23/2023/SEAD
Nº do processo SEI 00002.000847/2023-79
Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico
Tipo de licitação Menor Preço
Identificação do Licitante:
nome do órgão/entidade
pública estadual

Secretaria de Estado da Administração - SEAD

Resumo do objeto da
licitação

Registro de Preços com vistas a subsidiar a contratação de empresa
especializada em locação de veículos

Local em que os
interessados poderão ter
acesso ao texto integral
do edital

Na sede da Secretaria de Estado da Administração, no setor da Diretoria
de Licitações (2º Andar), localizado no Centro Administrativo (Bloco I),
situado na Av. Pedro Freitas, Bairro São Pedro; CEP: 64018 – 900, em
Teresina/PI e nos endereços eletrônicos: 
·  www.licitacoes-e.com.br;
·  http://licitacao.administracao.pi.gov.br; 
·   https://www.tce.pi.gov.br.

Da Suspensão

Considerando o(s) pedido de esclarecimentos e impugnações recebido(s)
e a necessidade de reavaliação de especificações técnicas, fica suspensa
a data de abertura da sessão pública (dia 24/10/2023) do PREGÃO
ELETRONICO Nº 23/2023-SEAD até ulterior deliberação da autoridade
máxima.

Valor global estimado R$ 252.035.421,28 (duzentos e cinquenta e dois milhões, trinta e cinco
mil quatrocentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos)

 

 (Documento assinado e datado eletronicamente)

Teresina (PI).

 

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração do Estado do Piauí – SEAD/PI

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 22323, datada de 24 de outubro de 2023.)

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO ESTADO DO PIAUÍ - SDE-PI

 


